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KONTRATE SHITJE E*QU@TA@";;* v

paragiten personalisht per te lidbur kete kontrate shitje kuota sh te kapitalif themeltar
<1 me poshte:

SHITEST:

Thema Cunge, 1 biri i Filipit, i datelindjes 1951,  banues ne Tirane, Rruga " Njazi
Meka ", Nr.91, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, 1 identifikuar prej
meje nga dokumentet perkatese. )
BLERESL:

Kreshnik Kaltluci, i biri 1 Shyqyriut, i datelindjes 14.06.1982, banues ne Tirane, Rr.
" Mine Peza ", Pall.256/3 ,madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, par
identitetin e te cilit u sigurova nga dokumentet perkatese.

Thoma Cunge eshte ortak ne Shogerine " EL-ALBA TRANS © sh.pk. .
regjistruar person juridik me vendimin Nr. 8884 dt. 14.02.1995 te Giykates se
Shkalles Pare Tirane, i cili ka ne kete Shogeri 6.25% te kuotave fe kapitai
theineltar,

7. Thoma Cunge me vullnetin ¢ ij te live ¢ te plote i shet Z. Kreshnik Kallugi Lo
- gjithe kuotat ¢ kapitalit themeltar ge ka ne shogerine " EL-ALBA TRANE " shop.k..
Nga ana e tij Z. Kreshnik Kallugi eshte plotesisht dakord te bleie kuotal ¢
mesiperme duke marre parasysh te gjithe aktivin dhe pasivin, te drejtal che
detyrimet ne raport me kuotat qe ka Z. Thoma Cunge.

PPas nenshkrimit te kontrates se shitjes Z. Thoma Cunge zhvishet nga pronesia qu ka
ne shoqerine " EL-ALBA TRANS " sh.pk. dhe Z. Kreshnik Kallugi behet pronar i
6.25 % te kuotave ne shoqerine ¢ mesiperme.

Kontrata ¢ shitjes u lidh me vullnetin ¢ lire e te plote te paleve, pasi u
nenshkrua rregullisht para meje noterit, une ¢ vertetoj ate sipas ligjit.,

SHITESI BLERESI

Z Thoma Cunge Kreshnik Kallugi
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